PROVINCIA REGIONALE DI PALERMO

AREA SERVIZI ALLA PERSONA

DIREZIONE PROGRAMMAZIONE SCOLASTICA DIRITTO ALLO
STUDIO FORMAZIONE PROFESSIONALE E

ORIENTAMENTO AL LAVORO
Via Roma n. 19 Palermo Fax 091 6628812

ELENCO ALUNNI DISABILI CHE NECESSITANO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO
A.S. 2008-2009.

I.T.C.G. “DUCA DEGLI ABRUZZI” - PA
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LICEO SOCIO PSICO PEDAGOGICO “D.DOLCI” PA
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BELMONTE MEZZAGNO
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PA

10 PA

11 PA

12 PA

13 PA CARROZZINA

LICEO SOCIO PSICO PEDAGOGICO “D.DOLCI” VIA A.DE GASPERI -VILLABATE

1 MISILMERI CARROZZINA
2 MISILMERI
3 MISILMERI
4 VILLABATE

LINGUISTICO - SEZ.STACCATA - TERRASINI




1 CINISI CARROZZINA

2 TERRASINI CARROZZINA
3 TERRASINI CARROZZINA
4 TERRASINI

5 TERRASINI

LINGUISTICO - SEZ.STACCATA - CEFALU’
| 1] | | TERMINI 1.

LINGUISTICO — SUCCURSALE VIA FATTORI -PA

1 PA
2 PA
3 PA

IST.ISTRUZ.SUP. “L.FAILLA TEDALDI” -CASTELBUONO - I.P.A.A. VIA MAZZINI

1 CASTELBUONO
2 ISNELLO

3 CASTELBUONO
4 CASTELBUONO

IST.ISTRUZ.SUP. “L.FAILLA TEDALDI” -CASTELBUONO - LICEO C.DA
ROSARIO

1] | | CASTELBUONO CARROZZINA |

I.P.S.I.A. “S. D’PACQUISTO” - BAGHERIA

1 S.FLAVIA
2 S.FLAVIA
3 S.FLAVIA
4 S.FLAVIA

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE “DE COSMI” - PA
1 PA CARROZZINA
2 PA

LICEO ARTISTICO “E.CATALANO” - PA
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12 PA
13 PA
14 PA
15 PA

ISTIT. D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPER. “M. PICONE” LERCARA FRIDDI

| 1

| | | PRIZZI

ISTIT. D’ISTRUZIONE SECONDARIA SPER. “M. PICONE” SEDE ALIA

1

ALIA

2

ALIA

I.P.S.I.A. “E.MEDI” SEDE - PALERMO

PA
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.S.I.LA. “E. MEDI” SUCCURSALE VIA CARTA - PA
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LICEO CLASSICO “F. SCADUTO” - BAGHERIA

FICARAZZI CARROZZINA

BAGHERIA

BAGHERIA CARROZZINA

VILLABATE

CASTELDACCIA

VILLABATE

ASPRA

SANTA FLAVIA
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ALTAVILLA MILICIA

LP.

S.S.A.R. “P.PIAZZA” - CORSO DEI MILLE - PA
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11 PA
12 PA
13 PA
14 BAGHERIA
15 BAGHERIA
16 PA
17 PA
18 PA
19 PA

LICEO SOCIO PEDAGOGICO “C.FINOCCHIARO APRILE” SEDE - PA

1 PA

2 PA CARROZZINA -

LICEO SOCIO PEDAGOGICO “C.FINOCCHIARO APRILE” PLESSO LORENZINI -

PA

1 PA
2 PA
3 PA

LICEO ARTISTICO “D. ALMEYDA” - PA

1 PA CARROZZINA

2 CINISI

3 PA

4 PA

5 PA

6 PA

IST.ISTRUZ.SUP.IST.MAG.LE = “P.DOMINA” -PETRALIA SOTTANA -
SEZ.CASTELLANA

1 | | | GERACI SICULO

IST.ISTRUZ.SUP.IST.MAG.LE “P.DOMINA” -PETRALIA SOTTANA
1 GERACI SICULO
2 PETRALIA SOPRANA

IST.ISTRUZ.SUP.IST.MAG.LE “P.DOMINA” PETRALIA SOTTANA - SEZ.POLIZZI
|1 | | | CASTELLANA SICULA |

ISTITUTO STATALE D’ARTE - PA

1 PA
2 PA
3 PA




4 BELMONTE MEZZAGNO
5 PA
6 PA
7 PA
8 PA
9 PA
10 PA
11 PA
12 ATOFONTE
13 PA
14 PA
15 PA
16 PA
17 PA
18

19

20 PA
21 PA
22 PA
23 PA
24 PA

ISTITUTO MAGISTRALE “REGINA MARGHERITA” -PALERMO

1 PA

2 PA CARROZZINA
3 PA

4 PA CARROZZINA
5 PA

6 PA

7 PA

8 PA

9 PA

10 PA

11 PA

12 PA

13 PA

14 PA

15 PA

16 PA

17 PA

18 PA

19 PA

20 PA

21 PA

22 PA

23 PA

24 PA CARROZZINA
25 CARROZZINA

27 PA




IST.REG.LE DI ISTRUZ.SEC.SUP. AD INDIR.ARTISTICO E PROF.CIECHI -
PALERMO

PA
VILLAFRATI
TERRASINI
TERRASINI
PA

PA

PA

PA

PA
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IST.REG.LE DI ISTRUZ.SEC.SUP. AD INDIR.ARTISTICO E PROF.CIECHI - VIA
DANTE BAGHERIA

F | | ASPRA

IST.REG.LE DI ISTRUZ.SEC.SUP.AD INDIR.ARTISTICO E PROF.CIECHI - VILLA
SAN CATALDO - BAGHERIA

1 PA

2 MISILMERI

3 CASTELDACCIA
4 ALTAVILLA MILICIA
5 PORTICELLO

6 MISILMERI

7 S.FLAVIA

8 CASTELDACCIA
9 CASTELDACCIA
10 BAGHERIA

11 BAGHERIA

12 BAGHERIA

13 PORTICELLO
14 BAGHERIA

15 CASTELDACCIA
16 MISILMERI

17 MISILMERI

18 BAGHERIA

19 CASTELDACCIA
20 CASTELDACCIA

I.P.S.S.C. “G. SALVEMINI” - SEDE CENTRALE - VIALE DELL’OLIMPO PA
MONREALE

VILLAGRAZIA -CARINI

PA
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PA CARROZZINA
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10 PARTANNA MONDELLO -PA
11 PA

12 PA

13 PA CARROZZINA

14 PA

15 PA CARROZZINA

16 PA

17 CARINI CARROZZINA
18 PA

19 PA

20 PA CARROZZINA

I.P.S.S.C. “G. SALVEMINI” — SUCCURSALE - VIALE MICHELANGELO PA

PA

PA

MONREALE

PA

PA

PA

PA CARROZZINA

PA
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PA

PA CARROZZINA

PA

PA

PA

PA

PA

I.S.S. ”D.C.DI VINCENTI” - IPSSAR - VIA SALERNO- BISACQUINO

BISACQUINO

CONTESSA ENTELLINA

BISACQUINO

BISACQUINO

CAMPOFIORITO

O\ R[N~

BISACQUINO

I.I.S.S. “D.C.DI VINCENTI” - I.P.S.A.A. VIA ORSINI - BISACQUINO

11 |

| CHIUSA SCLAFANI

I.P.S.S.A.R. “F.SCO PAOLO CASCINO” — SEDE - VIA FATTORI PA

PA
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PA

PA

PA

PA
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8 PA
9 PA
10 PA
11 PA

I.P.S.S.A.R. “F.SCO PAOLO CASCINO” — SUCCURSALE - VIA DEODATO - PA

PA

ALTAVILLA MILICIA

PA

PA

PA
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ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE - TECN.COMM.LE - “G.SALERNO” -

GERACI SICULO

GERACI SICULO

GERACI SICULO

GERACI SICULO

GERACI SICULO

1
2
3
4 GERACI SICULO
5
6
7

GERACI SICULO

I.P.S.S.A.R. “P.BORSELLINO” SUCCURSALE VIA SPEDALIERI -PA

1 | | | PA

~

.C. “L.STURZO” - BAGHERIA

MISILMERI

MISILMERI

BAGHERIA

S.FLAVIA

BAGHERIA

BAGHERIA

BAGHERIA

MISILMERI
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VILLABATE

IST.ISTRUZ.SECOND.SUP.”G.UGDULENA” SEZ.CACCAMO

CACCAMO CARROZZINA

CACCAMO CARROZZINA

CACCAMO

A WIN|~

CACCAMO




IST.ISTRUZ.SECOND.SUP. “G.UGDULENA” SEDE TERMINI IMERESE

1 TRABIA
2 TERMINI I.
3 TERMINI I.

IST.SECOND.SUP.STATALE “STENIO” -TERMINI IMERESE

1 TERMINI IM.

2 TRABIA

3 TRABIA

4 TERMINI IMERESE
IST.SECOND.SUP.STATALE “STENIO” SEZ. IP.ILA. - VIA FALCONE E
BORSELLINO

1 TERMINI IMERESE

2 TERMINI IMERESE

I.T.C. “LIBERO GRASSI” — PA

11 | | | CAPACI

I.P.S.S.C.T. “LUIGI EINAUDI” — SEDE VIA MONGERBINO - PALERMO

CARROZZINA

PA
PA
PA
PA
PA

O (N GAWIN~

10 PA
11 PA
12 PA

I.P.S.S.C.T. “LUIGI EINAUDI - SUCCURSALE V.LE MICHELANGELO - PALERMO
1

2 PA

LICEO SCIENTIFICO “S.CANNIZZARO” - PALERMO
Fl | | PA CARROZZINA

ISTITUTO SUPERIORE “MAIORANA” — PALERMO




LICEO SCIENTIFICO “N.PALMERI” — TERMINI I. - SEZ.STACC. CIMINNA

1 VENTIMIGLIA DI SICILIA
2 CIMINNA

3 BAUCINA CARROZZINA
I.T.G. “M.RUTELLI” - PALERMO

1 PA CARROZZINA

2 PA

3 PA

4 PA

5

6 PA

I.T.G. “F.PARLATORE” - PALERMO

1 ALTOFONTE

2 PA

I.T.G. “F.PARLATORE” SUCCURS. VIA F.CORAZZA - PALERMO

1 | | | PA

ISTITUTO STATALE D’ARTE “MARIO D’ALEO” - MONREALE

1 PA

2 MONREALE CARROZZINA
3 PIOPPO

4 PA

5 MONREALE

6 MONREALE

7 MONREALE CARROZZINA
8 MONREALE

9 PIOPPO

10 PIOPPO

11 ALTOFONTE

12 PA

13 PA

14 MONREALE CARROZZINA
15 ALTOFONTE

16 ALTOFONTE

17 PA

ISTITUTO STATALE D’ARTE - CEFALU’

1 TERMINI IM.

2 TERMINI IM.

3 TERMINI IM.

4 CAMPOFELICE DI ROCCELLA




CARROZZINA

5 ISNELLO

I.T.C. “CRISPI”- PALERMO

1 PA CARROZZINA

2 PA

IPSIA “E. ASCIONE” SEDE VIA CENTURIPE - PALERMO

1 CARINI

2 PA

IPSIA “E.ASCIONE” SUCCURSALE VIA NUOVA -PALERMO

11 | | [ PA

I.T.C. “PIO LA TORRE” - PA

1 PA
2 PA
3 PA
4 ALTOFONTE

LICEO SCIENTIFICO “G.GALILEI” - PALERMO

11 | | | PA

I.I.S. “DANILO DOLCI” - VIA MAMELI N. 4 - PARTINICO

1 GIARDINELLO
2 PARTINICO
3 PARTINICO
4 PARTINICO

I.I.S. “DANILO DOLCI” PARTINICO - SUCCURSALE I.P.S.S.A.R. -BALESTRATE

1 BALESTRATE
2 BALESTRATE
3 PARTINICO

I.T.C. “F.FERRARA” — VIA SGARLATA - PALERMO

1 PA CARROZZINA

2 PA

I.I.S. “E.BASILE” - MONREALE SEZ.LIC.SCIENTIFICO - S.GIUSEPPE JATO

1 S.GIUSEPPE JATO

2 SAN CIPIRELLO

3 SAN CIPIRELLO




I.I.S.”U.MURSIA”-I.P.S.S.A.R. SUCCURSALE VIA PASCOLI - CARINI

CARINI

CINISI

CARINI

CINISI

CARINI

CARINI

TORRETTA

CARINI

TORRETTA
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I.I.S.”U.MURSIA” - I.P.S.S.A.R. E LICEO SEDE VIA CASERTA -CARINI

CINISI

TORRETTA

CINISI

CINISI

CARINI

GIARDINELLO

CINISI

CINISI
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CARINI

10 CARINI

11 PA

12 CARINI

I.I.S.”U.MURSIA” — SEZ.STACC. CAPACI

|1 ] | | CAPACI

I.T.C.G. “J.DEL DUCA”- VIA PIETRAGROSSA - CEFALU’

|1 ] | | S.MAURO CASTELVERDE

I.I1.S.S. “DON G.COLLETTO” - CORLEONE SEZ.STACCATA MARINEO

|1 | | | CEFALA’ DIANA

I.I.S.S. “DON G.COLLETTO” - CORLEONE

|1 | | | MARINEO CARROZZINA




